ПРОТОКОЛ
Собрания  граждан   Федосеевского сельского поселения
05.07.2023                                                                                               с. Федосеевка
Председательствовал: А.Р. Ткаченко – Глава  Администрации Федосеевского сельского поселения
Приглашённые: жители Федосеевского сельского поселения
 Всего присутствующих: 37 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет Главы Администрации Федосеевского сельского поселения перед жителями о  деятельности Администрации Федосеевского сельского поселения за первое полугодие 2023 года
          2. Вопросы  жителей села Федосеевка
1.ДОКЛАДЫВАЕТ: А.Р. Ткаченко, Глава Администрации Федосеевского сельского поселения

СЛУШАЛИ:  Об итогах работы Администрации Федосеевского сельского поселения перед жителями о своей деятельности за первое полугодие 2023 года
ВЫСТУПИЛ: А.Р.Ткаченко – Глава Администрации Федосеевского сельского поселения . Отчет находится по ссылке http://fedoseevskoesp.ru/static_180/
Пожалуйста, задавайте вопросы.
ВЫСТУПИЛИ:
Ливенская Н.Ф. пенсионер
 – Нужно убрать  траву в заброшенных подворьях  по ул. Новоселов.
 А.Р. Ткаченко Глава Администрации Федосеевского сельского поселения
- выявим правообладателей этих  домовладений и обяжем провести свое подворье согласно правилам благоустройства действующих на территории сельского поселения.
Жители Федосеевского сельского поселения
РЕШИЛИ:

Проводить подобные сходы регулярно. Продолжать и развивать работу с гражданами. Исполнять достойно свои должностные обязанности. Пресекать нарушения путем привлечения к административной ответственности нарушающих граждан. Уважительно и добросовестно относиться к окружающей среде.

Глава Администрации
Федосеевского сельского поселения                            А.Р.Ткаченко
Секретарь собрания:
Л.В. Бардыкова